
T10 - JUGEND GOLFCUP SCHWABEN AK10/12 - 09.09.2023

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

9-Loch auf 10-18: 2023 - B Herren: gruen Par: 30 Slope:  94 Course: 28.7
Damen: gruen Par: 30 Slope:  94 Course: 29.1 Stand: 11.09.23, 15:14 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Geb.Dat. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Mächen AK 10

Brutto Mädchen AK 12
1 1 El Husseini, Philippa Augsburg, GC  15,7/  6 27.01.12  10/11  15 75/15,7

2 Engels, Emilia Augsburg, GC  27,6/ 11 03.11.11   2  11 89/27,6

Brutto Jungen AK 10
1 1 Madan, Preet Augsburg, GC  26,8/ 10 19.07.13  11  21 78/26,3

2 Mayer, Fridolin Augsburg, GC  54,0/ 21 28.09.13   8  24 97/53,7
3 Voss, David Augsburg, GC  50,8/ 20 21.04.16   5  17 102/50,8
4 Stark, Ludwig Augsburg, GC  46,7/ 18 03.09.13   4  14 101/46,7
5 Foerster, Lukas Augsburg, GC  35,7/ 14 26.07.13   3   9 97/35,7
6 Engels, Leopold Augsburg, GC  52,3/ 20 01.08.13   2  11 109/52,3
** Schramm, Quirin Klingenburg  54,0/ 21 12.01.14   2  15 106/54,0
8 Hilzenbecher, Bruno Josef Leitershofen, GC  51,1/ 20 01.04.14   1   9 110/51,1

Brutto Jungen AK12
1 1 Kaulke, Lukas Leitershofen, GC  44,7/ 17 31.01.12   8  24 90/42,3

2 Schlögl, Laurenz Bad Wörishofen, GC  48,4/ 19 16.02.11   6  17 100/48,4
3 Hilzenbecher, Jakob Augsburg, GC  50,9/ 20 30.04.11   4  13 106/50,9
* Schroff, Paul Augsburg, GC  31,7/ 12 03.11.12   4  13 90/31,7
5 Kaiser, Oscar Bad Wörishofen, GC  45,2/ 18 09.12.11   2  10 104/45,2

Netto AK10
1 1 Mayer, Fridolin Augsburg, GC  54,0/ 21 28.09.13   8  24 97/53,7

2 Madan, Preet Augsburg, GC  26,8/ 10 19.07.13  11  21 78/26,3
2 3 Voss, David Augsburg, GC  50,8/ 20 21.04.16   5  17 102/50,8
3 4 Schramm, Quirin Klingenburg  54,0/ 21 12.01.14   2  15 106/54,0

5 Stark, Ludwig Augsburg, GC  46,7/ 18 03.09.13   4  14 101/46,7
6 Engels, Leopold Augsburg, GC  52,3/ 20 01.08.13   2  11 109/52,3
7 Hilzenbecher, Bruno Josef Leitershofen, GC  51,1/ 20 01.04.14   1   9 110/51,1
* Foerster, Lukas Augsburg, GC  35,7/ 14 26.07.13   3   9 97/35,7

Seite 1



T10 - JUGEND GOLFCUP SCHWABEN AK10/12-09.09.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 11.09.23, 15:14 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Geb.Dat. Brutto Netto GBE/Neu

Netto AK 12
1 Kaulke, Lukas Leitershofen, GC  44,7/ 17 31.01.12   8  24 90/42,3

1 2 Schlögl, Laurenz Bad Wörishofen, GC  48,4/ 19 16.02.11   6  17 100/48,4
3 El Husseini, Philippa Augsburg, GC  15,7/  6 27.01.12  10  15 75/15,7

2 4 Hilzenbecher, Jakob Augsburg, GC  50,9/ 20 30.04.11   4  13 106/50,9
3 * Schroff, Paul Augsburg, GC  31,7/ 12 03.11.12   4  13 90/31,7

6 Engels, Emilia Augsburg, GC  27,6/ 11 03.11.11   2  11 89/27,6
7 Kaiser, Oscar Bad Wörishofen, GC  45,2/ 18 09.12.11   2  10 104/45,2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 28,7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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